1

PORTARIA Nº 069, DE 09 DE OUTUBRO DE 2006

EXONERA E NOMEIA MEMBROS DA

EQUIPE DE APOIO AOS PREGÕES

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL

RUSSI, no uso de suas atribuições legais,

   CONSIDERANDO, a Lei Federal n. 10.520, de 17 de Julho de

2002, no Inciso IV e Parágrafo 1º do Artigo 3º;

   CONSIDERANDO a PORTARIA Nº 010/2006 de 09/10/2006

que nomeia a Srª Audynéia Rocha Almeida Ferreira e Francisca Moreira do

Nascimento como membros da Equipe de PREGÃO no exercício de 2006;

   CONSIDERANDO que a Srª Audynéia Rocha Almeida

Ferreira e Francisca Moreira do Nascimento pediram exoneração da Equipe por

motivo de força maior;

CONSIDERANDO a necessidade de nomear dois Servidores

do Quadro Permanente desta Prefeitura, em substituição aos membros Audynéia

Rocha Almeida Ferreira e Francisca Moreira do Nascimento;

RESOLVE:

-    1 – EXONERAR a pedido, a senhora Audynéia Rocha Almeida

Ferreira e Francisca Moreira do Nascimento da Equipe de Pregão, nomeadas pela

Portaria nº 010/2006, de 09 de janeiro de 2006.

2 – NOMEAR o Senhor Agnaldo Venâncio Rocha e Srª Marlene

Ribeiro Santos, Servidores Públicos Municipais, do Quadro Permanente desta

Prefeitura, para membros da Equipe de Apoio aos Pregões, até 31/12/2006.

3 - PERMANECEM inalteradas e em pleno vigor as

demais disposições previstas na Portaria nº 010/2006, de 09 de janeiro de 2006.

REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

2

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

   EM 09 DE OUTUBRO DE 2006

    MAX JOEL RUSSI

     Prefeito Municipal

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal.

Data Supra.

   LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

            Secretário Munic. de Fazenda Gestão e Controle